
 

 

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

11 августа 2025 г  № 11/35 

 г. Североуральск 

 

Об установлении особого порядка выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) членам участковых избирательной комиссий в 

период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области,  

назначенных на 14 сентября 2025 года 
 

В соответствии с пунктом 16 статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 26 июня 2025 года № 12/84 «Об утверждении 

Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам нижестоящих избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, а также иных выплат в период подготовки и проведения 

досрочных выборов Губернатора Свердловской области»  и обращениями, 

поступившими от членов участковых избирательных комиссий № 2451, № 

2459, Североуральская городская территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а: 

1. Разрешить произвести выплату дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) за работу в период подготовки и проведения досрочных 

выборов Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября 

2025 года, членам участковых избирательных комиссий, указанным в 

приложении к настоящему решению, в наличной форме путем выдачи из 

кассы Североуральской городской территориальной избирательной комиссии. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 



 2 

Североуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Кирбитову Л.В. 

 

Председатель  

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Л.В. Кирбитова 

   

Секретарь  

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

М.В. Покрышкина 

 

 



 3 

 


